Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 04:28
Link do produktu: https://www.sklep.sabala.eu/linka-sprzegla-vw-poloderby-87-ad550145-p-2038.html
Linka sprzęgła VW
POLO/DERBY 87- AD55.0145
Cena 54,90 zł
Numer katalogowy AD55.0145 ADRIAUTO
Opis produktu
Linka sprzęgła VW POLO/DERBY 87- AD55.0145
ZAMIENNIKI:
47.10.02 LINEX
GCC1781 TRR
10.343 COFLE
 ZASTOSOWANIE
 VW
POLO (86C, 80)
1.0 CAT 33 kW
1.0 33 kW
1.3 D 33 kW
1.3 CAT 40 kW
1.3 CAT 55 kW
1.3 40 kW
1.3 55 kW
1.4 D 35 kW
POLO CLASSIC (86C, 80)
wygenerowano w programie shopGold
1.0 29 kW
1.0 33 kW
1.3 D 33 kW
1.3 CAT 40 kW
1.3 40 kW
POLO coupe (86C, 80)
1.0 CAT 33 kW
1.0 33 kW
1.3 G40 85 kW
1.3 D 33 kW
 1.3 CAT 40 kW
 1.3 CAT 55 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold